
 

Zarządzenie Nr 411/2022 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 stycznia 2022r. 

w sprawie zmiany zasad użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021r., 

poz.1372,1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 357/2018 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 11 kwietnia 2018r. w sprawie 

określenia zasad użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) W Urzędzie Gminy Hajnówka oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Hajnówka 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość użytkowania przez osoby 

zatrudnione w urzędzie lub kierowników jednostek organizacyjnych samochodów prywatnych 

do celów służbowych.” 

 

2. Skreśla się w § 1 ust. 2 i § 2 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          Wójt Gminy Hajnówka 


